

# Årsredovisning

## Contentasoft AB

Org nr: 559117-2969

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bruno Dominique Janvier, Styrelseledamot  
2024-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster direktförsäljning av mjukvara. Bolaget har sitt säte i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	519 596	1 058 667	819 230	1 057 822
Resultat efter finansiella poster	183 745	259 598	-30 481	127 299
Soliditet, %	70,9	62,8	68	63,7

Nettoomsättningen har minskat då bolaget saknat konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 337	257 337
Utdelning	–	-207 337	-207 337
Årets resultat	–	157 954	157 954
Belopp vid årets utgång	50 000	157 954	207 954

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Årets resultat	157 954
Summa fritt eget kapital	<b>157 954</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	157 954
Balanseras i ny räkning	0
Summa	<b>157 954</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-312022-01-01  
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		519 596	1 058 667
Övriga rörelseintäkter		1	192 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>519 597</b>	<b>1 251 123</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-342 266	-368 391
Personalkostnader	2	-45 709	-618 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 216	-4 216
Övriga rörelsekostnader		-2 301	-1 270
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-394 492</b>	<b>-992 306</b>

**Rörelseresultat****125 105****258 817****Finansiella poster**

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 086	872
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-134

**Summa finansiella poster****58 640****781****Resultat efter finansiella poster****183 745****259 598****Resultat före skatt****183 745****259 598****Skatter**

Skatt på årets resultat		-25 791	-52 260
-------------------------	--	---------	---------

**Årets resultat****157 954****207 338**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	7 739	11 954
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 739</b>	<b>11 954</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	4	173 657	91 719
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 657</b>	<b>91 719</b>

**Summa anläggningstillgångar** **181 396** **103 673**

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		8 600	7 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 600</b>	<b>7 346</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		103 124	298 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 124</b>	<b>298 954</b>

**Summa omsättningstillgångar** **111 724** **306 300**

**Summa tillgångar** **293 120** **409 973**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Årets resultat	157 954	207 337
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>157 954</b>	<b>207 337</b>

**Summa eget kapital** **207 954** **257 337**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	0	2 000
Skatteskulder	71 862	66 148
Övriga skulder	5 304	74 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	10 000

**Summa kortfristiga skulder** **85 166** **152 636**

**Summa eget kapital och skulder** **293 120** **409 973**

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 107	21 107
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	21 107	21 107
Ingående avskrivningar	-9 153	-4 937
– Årets avskrivningar	-4 216	-4 216
Utgående avskrivningar	-13 369	-9 153
Redovisat värde	<b>7 739</b>	<b>11 954</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 719	0
– Tillkommande fordringar	231 852	390 000
– Reglerade fordringar	-149 914	-298 281
Utgående anskaffningsvärden	173 657	91 719
Redovisat värde	<b>173 657</b>	<b>91 719</b>

Umeå

*Bruno Dominique Janvier*  
Bruno Dominique Janvier  
Styrelseledamot  
2024-04-02